Del 14 al 19 de Octubre
Estadísticas de aumento de 

seguidores.

Del 1 al 8 de Octubre.

IX. ANÁLISIS FINANCIERO 

La implementación de la estrategia Comunicativa, que pretende cautivar a un nicho 

de mercado, dentro del comercio virtual, tendrá un costo de Tres Millones Novecientos 

Cuarenta Mil Pesos Moneda Corriente ($3.940.000), con el objetivo de aumentar en un 

30%, el valor de las ventas realizadas aspecto que se puede observar en la Tabla 30.  

En la actualidad Mango Wow, recepcióna ingresos por concepto de erogaciones en 

el punto por un valor de Nueve Millones al mes aproximadamente, al realizar el análisis